ỦY  BAN  NHÂN  DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

Số:             /UBND-KT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày         tháng  12 năm 2023

Kính gửi:

- Các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn, Tài chính, Tài nguyên và

Môi trường, Khoa học và Công nghệ; Kho bạc

Nhà nước Tuyên Quang;

- Ủy ban nhân dân huyện Hàm Yên;

- Ông Vương Ngọc Cương thôn Thọ Bình 2, xã

Bình Xa, huyện Hàm Yên.

Căn cứ Nghị quyết số 06/2020/NQ-HĐND ngày 15/12/2020 của Hội đồng

nhân dân tỉnh về chính sách khuyến khích phát triển sản xuất nông nghiệp hữu

cơ trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang.

Sau khi xem xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo số

648/BC-SKH ngày 21/112023 về kết quả thẩm định dự án sản xuất cam,

bưởi hữu cơ của hộ kinh doanh Vương Ngọc Cương.

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý về nguyên tắc thực hiện hỗ trợ cho hộ kinh doanh Vương Ngọc

Cương, địa chỉ thôn Thọ Bình 2, xã Bình Xa, huyện Hàm Yên để thực hiện Dự

án sản xuất cam, bưởi hữu cơ, theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo

cáo thẩm định nêu trên.

2. Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở

Tài chính và các ngành liên quan chịu trách nhiệm về các điều kiện hỗ trợ đã

thẩm định; đồng thời tham mưu bố trí kế hoạch vốn hỗ trợ, kiểm tra, nghiệm thu

dự án đề nghị hỗ trợ và hướng dẫn lập hồ sơ, thủ tục hỗ trợ, trình Ủy ban nhân

dân tỉnh bảo đảm theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Thường trực Tỉnh ủy;

(báo cáo)

PHÓ CHỦ TỊCH
- Thường trực HĐND tỉnh;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Chánh VP, Các PCVP UBND tỉnh;

- Như trên: (Thực hiện);

- Lưu VT, NLN (Hòa).
 Nguyễn Thế Giang

V/v thực hiện chính sách theo Nghị

quyết số 06/2020/NQ-HĐND ngày

15/12/2020 của Hội đồng nhân dân tỉnh

2

		2023-12-18T08:37:30+0700

		2023-12-18T08:37:30+0700

		2023-12-18T08:37:30+0700

		2023-12-18T08:38:38+0700